様式第３号（第５条関係）

高校生通学支援事業補助金交付申請書兼代理受領委任状
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
郡上市長　様
　　　　　　　　　　 　申請者（保護者）住所
　　　　　　　　　　　 　（ﾌﾘｶﾞﾅ）
                       申請者（保護者）氏名　　　　　　　　　　　　 （自署）

申請者（保護者）電話番号

高等学校名　　　　　　　　　　　　　  学年　　　組
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
                       生徒氏名
郡上市高校生通学支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
事業者名
定期券種別

購入路線　　　　　　　～

～

※申請にあたっては生徒手帳の写しを添付すること。

高校生通学支援事業補助金　代理受領　委任状
　私は、事前補助により購入する上記通学定期券に係る高校生通学支援事業補助金申請及び受領を、運行事業者に委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　氏名

定期券購入証明書

　　発売額

　　実質支払額

　　補助金

受付印